Torun, dn. 11 marca 2021 r.

Zamawiajacy:

Miejski Zarzad Drég i Komunikacji — dziatajacy w imieniu i na rzecz
Gminy Miasta Radomia

Adres: ul. Traugutta 30/304, 26-600 Radom

Pelnomocnik Zamawiajacego:
Nord Partner sp. z o. o.

ul. Lubicka 16, 87-100 Torun

Oznaczenie sprawy: 2.21.P.DUJSP

Do Wykonawcow

bioracych udzial w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia publicznego prowadzonego w
trybie podstawowym bez negocjacji na:
~-Kompleksowe ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Miejskiego Zarzadu
Droég i Komunikacji w Radomiu.”

WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Pelnomocnik Zamawiajgcego informuje, iZ w przedmiotowym postepowaniu Wykonawcy
zwrocili sie do Pelnomocnika Zamawiajacego z wnioskiem o wyja$nienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (SWZ).

W zwigzku z powyzszym Pelnomocnik Zamawiajacego udziela nastepujacych wyjas$nien.

Ponadto wszedzie, gdzie jest zapis typu ,BYLO: JEST:” Pelnomocnik Zamawiajacego
dziatajac w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje tres¢ specyfikacji warunkéw
zamOwienia (SWZ).

Pytanienr 1

Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na dzieni 15.03.2021r.

OdpowiedZ na pytanie 1:

Pelnomocnik dziatajacy w imieniu Zamawiajacego informuje, Ze termin sktadania ofert zostat
zmieniony na 16.03.2021 r.

Pytanienr 11

Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert - proponujemy 12.03.2021.

Odpowiedz na pytanie 11:

Pelnomocnik dziatajacy w imieniu Zamawiajacego udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 49

Majac na uwadze specyfike ryzyka oraz wnioskowany zakres ubezpieczenia, prosimy o
przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien 16-03-2021r. na godz. 12:00.

OdpowiedZ na pytanie 49:

Pelnomocnik dziatajacy w imieniu Zamawiajacego udzielil odpowiedzi w pytaniu nr 1.
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Pytanie nr 54

W odniesieniu do paragraf 3 ustep 2 umowy, prosimy o dopisanie, Ze zapis ten nie dotyczy
doubezpieczen w przypadku ktérych wystawiane beda aneksy do polis podstawowych lub polisy
krétkoterminowe z okresem obowigzywania do konnca umowy tj do 23-03-2022r.

Odpowiedz na pytanie 54:

Pelnomocnik dziatajacy w imieniu Zamawiajacego wyjasnia, iz zgodnie z § 4 ust. 2 zatgcznika nr
4A do SWZ - Wzér umowy CZESC I zaméwienia w wykonaniu niniejszej Umowy zawierane beda
umowy ubezpieczenia w oznaczonym w tych umowach okresie w oparciu o postanowienia
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 95
Prosimy o przesuniecie terminu sktadania ofert do 15.03.2021 r. do godz. 12:00.

Odpowiedz na pytanie 95:

Pelnomocnik dziatajgcy w imieniu Zamawiajacego udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 96

Prosimy o dostanie czy tez mozliwos¢ $ciggniecia ze strony wszystkich zatacznikéw do oferty w
wersji edytowalnej w tym Zatacznikéw nr 1A i 1B do SWZ

Odpowiedz na pytanie 96:

Pelnomocnik dziatajacy w imieniu Zamawiajgcego informuje, Ze zataczniki w wersji edytowalne;
zostang udostepnione Wykonawcom.

Pelnomocnik Zamawiajacego

NORD PARTNER Sp.zo0.
Spejalisteds. Ubegzpieczen
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